Signed & sealed. Morogh O'Brien [mark].
Witnesses. Edward Fz Harrys ; W. Brickdall; Fr. Me Mahona ; 

Rich : Keatinge [mark].
Also : bond of Morogh 0 Brien of £300 for performance of agreement^

1018.
15 Jan. 1621.

Sequestration of the vicarage of Killofyne.
" Thomas Flanagan clericus 1 vicarius de Rathcolie Casselensis 

diocesis et Gilbertus Broudy vicarius de Killurain/Laonensis diocesis 
commissarii reverendissimi in Christo patris Mileri providentia divina 
Casselensis Archiepiscopi in cursu suae/trien[ni]alis et Metropoliticae 
visitationis in ciuitate et diocesi Laonensi predicta crastino animarum 
hoc/presenti anno occurenti tentae et habitae virtute commissionis 
suae in ea parte cum omnibus necessariis/clausulis nobis directae 
venerabili viro Terentio Me Mahowny de Clondirala generoso salutem/ 
Cum dictus Reverendissimus in Christo pater ob certas iustas et 
legittimas causas vicariam perpetuam de Killofyne/Laonensis diocesis 
predictae in dicta sua trienfni] ali visitatione sequestrauerat quam 
sequestrationem ita per/ipsum declaratam a nobis continuandam 
esse obtentu commissionis suae predictae voluit si et/quando occasio 
se obtulisset cum aliis necessariis clausulis prout in eadem commissione 
plenius/liquet quousque vicarius eiusdem coram nobis sufficienter 
ostendat cur procurationes refectiones/aliaque onera ordinaria et 
extraordinaria dicto reverendissimo patri ratione dictae visitationis 
debita in/dicta vicaria necnon titulos dictae vicariae chartas ordinum 
&c ostendat ceteraque in hac parte agenda/perfecerit Tibi igitur 
prefato Terentio de cuius fidelitate in hae parte confidimus petendi/ 
levandi colligendi et recipiendi ac sub tuto et arcto sequestro 
custodiendi seu custo-/dire faciendi omnes et singulos fructus redditus 
proventus decimas oblationes obventiones/caeteraque omnia et singula 
iura ecclesiastica quaecumque ad dictam vicariam de Killofyn sic ut/ 
premittitur sequestrat[am] qualitercumque 'spectantia iuxta con- 
tinuationes per dictum reverendissimum/patrem in ciuiuate et diocesi 
Laonensi predicta alias factas et habitas plenas committimus/ 
potestatem teque custodem sequestri huiusmodi nominamus con- 
stituimus et ordinamus/per presentes iniungentes quod pro emoru- 
mento dictae vicariae pendente hac sequestration e/ministrum 
Competentem conducas qui ibidem curae animarum, debite inserviat

1 This deed contains the contractions usual at this period, which have been 
expanded. It is quoted verbatim, as a rare example of its kind.
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mandant 1/[s«c] insuper omnibus et singulis parochianis dictae parochiae 
de Killofyn quod tibi dicto sequestra-/tori nostro omnes eosdem 
fructus ut premittitur solvant et tradant cum effectu tibique ut/ 
sequestratori in hac parte pareant respondeant et obediant quousque 
aliter a dicto Reverendissimo/patre eiusve legittimis delegatis in 
mandatis receperitis datum sub manu et sigilli/officii nostri testimonio 
decimo quinto Januarii 1621